PAGE

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска
Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26. 07. 2012

                         г. Дивногорск
                                                           № 174п
О внесении изменений

в постановление администрации

города Дивногорска от 13.04.2012 № 79п

«О внесении изменений в постановление

администрации города Дивногорска

от 24.01.2011 № 20п «Об исполнении

государственных полномочий в сфере

социальной поддержки и социального

 обслуживания населения».

          В целях устранения технической ошибки, руководствуясь ст. 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 1.1 постановления администрации города Дивногорска от 13.04.2012 № 79п «О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 24.01.2012 № 20п «Об исполнении государственных полномочий в сфере социальной поддержки и социального  обслуживания населения» вместо словосочетания «дополнить пунктом 1.15 следующего содержания, «1.15 по предоставлению дополнительных мер …» читать словосочетание  «дополнить пунктом 1.16 следующего содержания, «1.16 по предоставлению дополнительных мер …».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М. Г.

Глава города                                                                                               Е. Е. Оль